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LULU'S PET
por AL-MARAH IBN RAPTURE y SIN ASIGNAR por SIN
ASIGNAR

Argentina · Macho · Tordillo · AP · 01/12/1967
Familia · Volumen 26

ESTADO

TIPIFICACIÓN SANGUÍNEA X

TIPIFICACIÓN POR ADN X

PASAPORTE X

IDENTIFICACIÓN POR MICROCHIP X

REPRODUCTOR X

Lugar de nacimiento: Campo particular
Criador: Sin dato

∼

HIJOS

MACHOS HEMBRAS

1 NACIERON 0 1

SIN ACTUACIONES

PEDIGREE

AL-MARAH IBN RAPTURE
01/01/1959 -

RAPTURE
13/05/1946 -

GISELA
25/03/1940 -

RAFFLES
01/01/1926 -

RAFLA
01/01/0001 -

AKIL
09/04/1925 -

SHEMSEH
01/01/1928 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -
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01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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