## **LULU'S PET**

### por AL-MARAH IBN RAPTURE y SIN ASIGNAR por SIN **ASIGNAR**

Argentina · Macho · Tordillo · AP · 01/12/1967 Familia · Volumen 26

## **ESTADO**

TIPIFICACIÓN SANGUÍNEA	Х
TIPIFICACIÓN POR ADN	Х
PASAPORTE	Х
IDENTIFICACIÓN POR MICROCHIP	Х
REPRODUCTOR	Х

**Lugar de nacimiento:** Campo particular **Criador:** Sin dato

## HIJOS

	MACHOS	HEMBRAS
1 NACIERON	0	1

SIN ACTUACIONES

#### **PEDIGREE**

AL-MARAH IBN RAPTURE 01/01/1959 -	RAPTURE	RAFFLES 01/01/1926 -	SIN ASIGNAR 01/01/0001 - SIN ASIGNAR 01/01/0001 -
	13/05/1946 -	RAFLA 01/01/0001 -	SIN ASIGNAR 01/01/0001 -
			SIN ASIGNAR 01/01/0001 -
		AKIL 09/04/1925 -	SIN ASIGNAR 01/01/0001 -
	GISELA		SIN ASIGNAR 01/01/0001 -
	25/03/1940 -	SHEMSEH 01/01/1928 -	SIN ASIGNAR 01/01/0001 -
			SIN ASIGNAR 01/01/0001 -
SIN ASIGNAR 01/01/0001 -	1 /	SIN ASIGNAR 01/01/0001 -	SIN ASIGNAR 01/01/0001 -
	SIN ASIGNAR		SIN ASIGNAR 01/01/0001 -
	01/01/0001 -	SIN ASIGNAR 01/01/0001 -	SIN ASIGNAR 01/01/0001 -
			SIN ASIGNAR 01/01/0001 -
		SIN ASIGNAR 01/01/0001 -	SIN ASIGNAR 01/01/0001 -
	SIN ASIGNAR		SIN ASIGNAR 01/01/0001 -
	01/01/0001 -	SIN ASIGNAR	SIN ASIGNAR 01/01/0001 -
	01/01/0001 -	01/01/0001 -	SIN ASIGNAR 01/01/0001 -



# **LULU'S PET**

Datos oficiales del Stud Book Argentino

Documento generado el 22/07/2025

studbook.org.ar